~
~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении

изменения в статью 2 Закона Республики Татарстан
«Об особенностях правовага регулирования

отношений в сфере социальной поддержки лиц,

участвующих в специальной военной операции,

и членов их семей» (проект .N2 131-7)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменения

в статью 2 Закона Республики Татарстан «Об особенностях правового

регулирования отношений в сфере социальной поддержки лиц, участвующих

в специальной военной операции, и членов их семей» (проект .N2 131-7).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

24 декабря 2025 rода

.N2 508-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин